

RECEBEMOS DE LC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.009.744 SÉRIE 1 23/06/2025
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ASSOCIAÇÃO DE APOIO CRIANÇA E ADOLEC.CEACA | CHAVE: 5025 0607 6898 4100 0105 5500 1000 0097 4412 4354 6230

Casa & Cor

LC COMERCIO E SERVICOS LTDA
AV PREFEITO LUDIO MARTINS COELHO, 2716
RES OLIVEIRA 3 CAMPO GRANDE MS
CEP: 79091778 TEL/FAX: 0673022777

DANFE

5025 0607 6898 4100 0105 5500 1000 0097 4412 4354 6230

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.009.744
SÉRIE 1
FOLHA 1 DE 1



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 150250025699389 23/06/2025 11:08:14
INSCRIÇÃO ESTADUAL 283370076	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 07689841000105

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DE APOIO CRIANÇA E ADOLEC.CEACA		CNPJ/CPF 03528011000137	DATA DA EMISSÃO 23/06/2025
ENDEREÇO RUA SIMPLICIO MASCARENHAS, 918	BAIRRO/DISTRITO GUANANDI	CEP 79086150	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 23/06/2025
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	UF MS	FONE/FAX 30277056	HORA DE ENTRADA E SAÍDA 10:47:54

FATURA / DUPLICATA

23/06/2025 R\$ 995,00

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 995,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	TOTAL DOS IMPOSTOS 193,72		VALOR TOTAL DA NOTA 995,00	

TRANSPORTADORA / VOLUME TRANSPORTADO

NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
840	PLACA ESPELHO CEGO 2X4 BRANCA ARIA	39259090	0500	5405	UND	10,000	4,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
526	INT 1 TEC SIMPLES + TOM 10A ARIA	85366910	0500	5405	UN	6,000	15,000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1394	DISJUNTOR DIN 2X25A	85362000	0500	5405	UN	3,000	42,000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2460	DISJUNTOR DIN 1X20A	85362000	0500	5405	UN	3,000	13,000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5854	TORN COZ METAL BM PAREDE 2066 C55 BLACK CRISTAL COLOR	84818019	0500	5405	UN	1,000	189,000	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5310	LAMPADA 50W LED BULBO 6500K BIV	85395200	0500	5405	UN	4,000	29,000	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3041	LAMPADA 15W LED BULBO 6.500K BIV	85395200	0500	5405	UN	10,000	7,500	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2907	LAMPADA 9W LED BULBO 6.500K BIV	85392200	0500	5405	UN	10,000	6,000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5561	ASSENTO SANIT ALMOF BASIC BRANCO	39222000	0500	5405	UN	2,000	55,000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1507	CABO FLEX 2,5MM METRO VERDE	85444900	0500	5405	M	50,000	3,000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Associação Especial de Apoio
à Criança e ao Adolescente

Atesto que os serviços materiais
no presente documento foram
realizados/ entregues.

Campo Grande, MS, 23/06/25

[Assinatura]
Viviane Fernandes Coelho
Presidente/CEACA

Francisco Soares da S. Filho

Assistente Financeiro/CEACA

TC-25-S-SEMED-28/02/25

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DO SERVIÇO 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,0000	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CLIENTE: 618BCO: 748-SICREDI AG: 0911 C/C: 33.128-7 - EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL ### OBS: DESCARGA DE MAT. BASICOS SOMENTE AO LADO CAMINHAO VALIDADE DO ORCAMENTO 2 DIAS Trib aprox R\$: 72,04 Federal 121,68 Estadual Fonte F3W1D7 IBPT/empresometro.co	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17:37:39
6993006993 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO A C A A CEACA
AGENCIA: 6993-0 CONTA: 52.902-8

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250625203627766132364
CNPJ DO PAGADOR: 3.528.011/0001-37
VALOR: R\$995,00
TARIFA: R\$9,85
DATA: 25/06/2025 - 17:37:24

PAGO PARA: Casa & Cor
CNPJ: 7.689.841/0001-05
CHAVE PIX: 07689841000105
INSTITUICAO: 24654881 COOP SICREDI UNIAO MS/TO
AGENCIA: 0911 - CONTA: 0000000000000331287
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 25/06/2025 - 17:37:27

=====

DOCUMENTO: 062501
AUTENTICACAO SISBB: C.0B7.83C.34B.8AD.AA8

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.